

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 6年 4月 19日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 宍戸 秀樹

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和5年度		
指 令 年 月 日	令和5年	5月	1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第	2	号の 19
交 付 決 定 金 額	990,000 円		
既交付額（収入）	990,000 円		
精 算 額（支出）	532,151 円		
収 支 差 引 残 額	457,849 円		

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	56,315	
研 修 費	0	
広 報 費	198,000	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	58,446	
資 料 購 入 費	219,390	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	532,151	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 457,849 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

大戸 秀樹

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R5. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R5. 5. 11	調査研究費	5月分ガソリン代		2,418	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	447,582
3	R5. 5. 25	資料購入費	5月分新聞購読料		5,920	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	441,662
4	R5. 5. 30	資料作成費	フラットファイルV/A4-S (5点)		605	精文館書店幸店	441,057
5	R5. 5. 31	資料作成費	トナーカートリッジ代		9,240	(株) イクモ	431,817
6	R5. 6. 22	調査研究費	6月分ガソリン代		4,905	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	426,912
7	R5. 6. 26	資料購入費	6月分新聞購読料		5,920	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	420,992
8	R5. 6. 26	資料購入費	「47行政ジャーナル」2023 年度5月～9月分利用料		55,000	(株) 中日新聞社	365,992
9	R5. 7. 13	資料作成費	イメージドラム代		14,120	(株) イクモ	351,872
10	R5. 7. 25	資料購入費	7月分新聞購読料		6,170	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	345,702
11	R5. 7. 28	調査研究費	7月分ガソリン代		9,860	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	335,842
12	R5. 7. 31	資料作成費	5,6月分のコピー代		6,416	(株) イクモ	329,426
13	R5. 8. 10	広報費	市議会だより48号1,500部印刷代		66,000	豊陽印刷(株)	263,426
14	R5. 8. 24	調査研究費	8月分ガソリン代		5,615	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	257,811
15	R5. 8. 25	資料購入費	8月分新聞購読料		6,170	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	251,641
16	R5. 9. 12	資料購入費	書籍「PFI・コンセッション の法務と実務」		6,600	精文館書店幸店	245,041
17	R5. 9. 25	資料購入費	9月分新聞購読料		6,170	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	238,871
18	R5. 9. 30	調査研究費	9月分ガソリン代		5,655	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	233,216
19	R5. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			773,216
20	R5. 10. 23	調査研究費	10月分ガソリン代		4,650	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	768,566
21	R5. 10. 25	資料購入費	10月分新聞購読料		6,170	中日新聞豊橋上野専売 所小林新聞店	762,396
22	R5. 10. 28	資料作成費	文具代		2,722	精文館書店幸店	759,674
23	R5. 10. 31	資料作成費	コピー用紙代		2,640	(株) 文光堂	757,034
24	R5. 10. 31	広報費	市議会だより49号1,500部印刷代		66,000	豊陽印刷(株)	691,034
25	R5. 10. 31	資料購入費	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 6か月分 (令和5年10月1日～令和6年3月31日)		24,420	(株) 時事通信社	666,614

26	R5. 11. 9	資料作成費	7, 8, 9月分のコピー代		1, 818	(株) イクモ	664, 796
27	R5. 11. 20	資料購入費	「47行政ジャーナル」2023年10月～2024年3月分利用料		66, 000	(株) 中日新聞社	598, 796
28	R5. 11. 25	資料購入費	11月分新聞購読料		6, 170	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	592, 626
29	R5. 11. 28	調査研究費	11月分ガソリン代		5, 135	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	587, 491
30	R5. 12. 15	資料作成費	トナーカートリッジ代		13, 860	(株) イクモ	573, 631
31	R5. 12. 25	資料購入費	12月分新聞購読料		6, 170	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	567, 461
32	R5. 12. 31	調査研究費	12月分ガソリン代		4, 845	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	562, 616
33	R6. 1. 3	資料作成費	文具代		1, 925	精文館書店幸店	560, 691
34	R6. 1. 21	調査研究費	1月分ガソリン代		5, 000	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	555, 691
35	R6. 1. 25	資料作成費	10, 11, 12月分のコピー代		2, 232	(株) イクモ	553, 459
36	R6. 1. 25	資料購入費	1月分新聞購読料		6, 170	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	547, 289
37	R6. 1. 29	広報費	市議会だより50号1, 500部印刷代		66, 000	豊陽印刷 (株)	481, 289
38	R6. 2. 25	資料購入費	2月分新聞購読料		6, 170	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	475, 119
39	R6. 2. 29	調査研究費	2月分ガソリン代		3, 933	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	471, 186
40	R6. 3. 25	資料購入費	3月分新聞購読料		6, 170	中日新聞豊橋上野専売所 小林新聞店	465, 016
41	R6. 3. 25	資料作成費	文具代		2, 266	精文館書店北部店	462, 750
42	R6. 3. 28	資料作成費	1, 2, 3月分のコピー代		602	(株) イクモ	462, 148
43	R6. 3. 28	調査研究費	3月分ガソリン代		4, 299	(株) オーテックH.L 緑地公園前SS	457, 848